

**ZARZĄDZENIE NR 93/2018**  
**BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO**

z dnia 28 lutego 2018 r.

93

Do projektu *komunikatu...*  
nie zgłaszam zastrzeżeń  
pod względem formalno-prawnym  
**RADCA PRAWNY**  
*mgr Danuta Kudźma*

**w sprawie zmiany budżetu miasta na 2018 rok.**

Na podstawie § 13 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XLVIII/267/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2018, zarządzam co następuje :

**§ 1**

**Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta** w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

**§ 3**

**Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:**

<b>1) po stronie dochodów kwotą</b>	<b>50.087.497,89 zł</b>
w tym:	
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	12.669.875,29 zł
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej	7.000,00 zł
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego	87.200,00 zł
<b>2) po stronie wydatków kwotą</b>	<b>51.487.497,89 zł</b>
w tym :	
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	12.669.875,29 zł
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej	7.000,00 zł
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego	107.200,00 zł
<b>3)deficyt w kwocie</b>	<b>1.400.000,00 zł</b>
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :	
- zaciąganych kredytów (§952)	700.000,00 zł
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950)	700.000,00 zł

**§ 4**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

**BURMISTRZ**  
*dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein*

**Przeniesienia w budżecie miasta na 2018 rok  
po stronie wydatków**

**1. Zadania własne:**

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Kwota złotych	
				zmniejszenie	zwiększenie
<b>750</b>			<b>ADMINISTRACJA PUBLICZNA</b>	<b>13.700,00</b>	<b>13.700,00</b>
	<b>75023</b>		<b>Urzędy miast</b>	<b>11.700,00</b>	<b>11.700,00</b>
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	11.700,00	-
		4300	Zakup usług pozostałych	-	11.700,00
	<b>75075</b>		<b>Promocja jst</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	2.000,00	-
		4300	Zakup usług pozostałych	-	2.000,00
			<i>Przeniesienie wg właściwości klasyfikacji w planie Urzędu Miejskiego</i>		
			<b>RAZEM</b>	<b>13.700,00</b>	<b>13.700,00</b>

**2. Zadania wynikające z porozumień między jst:**

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Kwota złotych	
				zmniejszenie	zwiększenie
<b>750</b>			<b>ADMINISTRACJA PUBLICZNA</b>	<b>0,78</b>	<b>0,78</b>
	<b>75023</b>		<b>Urzędy miast</b>	<b>0,78</b>	<b>0,78</b>
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	-	0,30
		4120	Składki na Fundusz Pracy	-	0,48
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	0,78	
			<i>Przeniesienie wg właściwości klasyfikacji w planie -- Urzędu Miejskiego</i>		
			<b>RAZEM</b>	<b>0,78</b>	<b>0,78</b>